**S. 5.** Quibus omnibus, & singulis illorum tenorem præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & ad verbum inseritis habentes illis alijs in suo labore permanens ad præsentium effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariai quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 10. Octobris 1672. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

Confirmatio Decreti Clementis IX. super unionis dissolutione Congregationum Eremitarum Camaldulensis, Montis Coronæ, & aliarum nationum cum comminatione poenæ, & censuraram.

CLEMENS PAPA X.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**A**d pastoralis dignitatis fastigium nullo licet meritorum nostrorum suffragio, per ineffabiles divinae bonitatis divitias eveniti, ea que à Romanis Pontificibus Prædecessoribus Nostris stabilienda inter religiosos viros à seculi turbis segregatos, & Aliissimi obsequiis sub laudabili strictioris observantia instituto additos tranquillitatis studio, sapienter disposita esse noscuntur, ut firmiora sint, & seruentur exactius Apostolici præsidii nostri patrocinio libenter corroboramus, illisque né temerario cuiuscum auſu violentur, novas sanctiones adjungimus, sicut conspicimus in Domino rationi esse contentaneum.

**S. 1.** Alias siquidem cum inter Eremitas Camaldulenses Nationis Etrurie sub nomine Congregationis Eremi Sacrae ex una, ac Nationum

XXXVIII.

status Nostri Ecclesiastici, Dominii Veneti, Regni Neapolis, Poloniae, & Germaniae sub nomine Congregationis Montis Coronæ respectivè militantes ex altera, necnon illos Nationis Pedemontanae ex alia respectivè partibus, varie differentiæ, ac controversia exortæ, & suscitata fuerint: Nos pro commissa Nobis celitus pastoralis officii cura opportunum hujusmodi dissidiis remedium adhibere, & fraternæ charitatis amicitatem inter Eremitas præfatos quantum cum Domino possumus restituere atque firmiter solidare cupientes, de Ven. Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum, qui controversias, & differentias præfatas ex commissione rec. mem. Alexandri Papæ VII. Prædecessoris pariter Nostri, maturè, ac diligenter examinarunt, & perpendebunt, consilio: Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine unionem, annexionem, & incorporationem Eremi Camaldulensem Etruriae, five Provinciae Aretinæ, ac Congregationis Montis Coronæ, earumque respectivè Eremorum, Monasteriorum, membrorum, & aliorum locorum regularium invicem, uniusque Congregationis ex illis sic unitis, annexis, & incorporatis erectionem, & institutionem dudum à rec. mem. Urbano PP. VIII. prædecessore pariter Nostro factas, necnon aliam unionem, five incorporationem Eremi Camaldulensem propè Taurinum sitæ, una cum aliis Eremis, domibus, & locis ab ea dependentibus, five quoquo modo ad illam pertinentibus ad præfatam Congreg. Camald. Montis Coronæ pridem factam, & ab eodem Urbano prædecessore confirmatam revocavit, disolvit, irritavit, & annullavit, ac Nationes præfatas ab invicem separavit, easque ad formam regiminis, quo ante uniones respectivè gubernabantur, reduxit, & alias prout uberioris continetur in ipsiis Clementis Prædecessoris Litteris desuper in simili forma Brevis expeditis tenoris, qui sequitur, videlicet.

Tenor dd. li-  
terarum Cle-  
mentis IX.

Narratio  
Brevis Urb.  
VIII.

¶. 2. Clemens Papa IX. ad perpetuam rei memoriam. Illius, qui charitas est, & Deus pacis, vices, licet immetiti gerentes in terris ad ea peculiares vigilantia Nostra curas libenter convertimus, per quæ religiosæ Christifidelium, qui abnegantes semetipsos divinis obsquis fefe sub suavi ardoribus, atque severioris disciplinae jugo devoverunt, quieti consuluntur, prout matura deliberatione adhibita salubriter expedire in Domino arbitramur. Dudum siquidem fel. rec. Urbanus Papa VIII. Prædecessor Nostre, certis tunc expressis causis ad ductus Eremum Camaldulensem Etruriae, five Provinciae Aretinæ, ac Congregationem Montis Coronæ Ordinis Camaldulensis, earumque respectivè Eremos, Monasteria, membra, & alia loca Regularia ab eis dependentia invicem perpetuo univit, annexuit, & incorporavit, ac ex eis omnibus sic unitis, annexis, & incorporatis unicam dumtaxat Congregat. non amplius Montis Coronæ, sed Eremitarum Camaldulensem de cetero nuncupandam, cuius caput eset præfata Eremus Camaldulensis Etruriae, similiter perpetuo erexit, & institut. Ac insuper idem Urbanus Prædecessor unionem, & incorporationem Eremi Camaldulensi in Montibus propè Civitatem Taurin. sita una cum aliis Eremis, & domibus, & locis ab ea dependentibus, five quoquo modo ad illam pertinentibus præfata Congregationi Camaldul. Montis Coronæ sub certis tunc expressis conditionibus factas autoritate Apostolica approbat, & confirmavit, & alias prout in binis ipsis Urbani Prædecessoris Litteris desuper in simili forma Brevis die 8. Octobris 1634. & die 8. Augusti 1635. respectivè expeditis, quarum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberioris continetur.

¶. 3. Cum autem ( sicut accépimus ) subinde inter dilectos filios Eremitas Camaldulenses illos nimirum nationis Etruriae, qui militant sub nomine Congregationis Eremi Sacrae ex una, & illos Nationum Status Nostri Ecclesiastici, Dominii Veneti, Regni Neapolis, Polo-

niae, & Germaniae, qui olim militabant sub nomine Congregationis Montis Coronæ ex altera, ac illos Nationis Pedemontanae ex alia respectivè partibus, varie differentiæ, ac controversia exortæ, & suscitata fuerint: Nos pro commissa Nobis celitus pastoralis officii cura opportunum hujusmodi dissidiis remedium adhibere, & fraternæ charitatis amicitatem inter Eremitas præfatos quantum cum Domino possumus restituere atque firmiter solidare cupientes, de Ven. Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum, qui controversias, & differentias præfatas ex commissione rec. mem. Alexandri Papæ VII. Prædecessoris pariter Nostri, maturè, ac diligenter examinarunt, & perpendebunt, consilio: Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine unionem, annexionem, & incorporationem Eremi Camaldul. Etruriae, five Provinciae Aretinæ, ac Congregationis Montis Coronæ earumque respectivè Eremorum, Monasteriorum, membrorum, & aliorum locorum Regularium præpositorum invicem, uniusque Congregationis ex illis sic unitis, annexis, & incorporatis erectionem, & institutionem à memorato Urbano Prædecessore factas, necnon alteram unionem, five incorporationem Eremi Camaldulen. in Montibus propè Taurinum sita una cum aliis Eremis, domibus, & locis ab ea dependentibus, five quoquo modo ad illam pertinentibus ad præfata Congregationem Camaldulen. Montis Coronæ factam, & ab eodem Urbano Prædecessore confirmatam, ut præfertur, & prout illas respectivè concernent emanatas desuper ipsius Urbani Prædecessoris Litteras præfatas ex nunc tenore præfantium revocamus, dissolvimus, irritamus, & annullamus, viribusque, & effectu penitus, & omnino vacuamus, ac ex nunc revocatas, dissolutas, irritas, & annullatas, viribusque, & effectu vacuas esse, & fore, decernimus & declaramus, necnon nationes præfatas ab invicem separamus, easque ad formam regiminis, quomodo ante uniones hujusmodi respectivè gubernabantur redicimus.